РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «25» ноября 2010г. № 238

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово».

          Рассмотрев ходатайство филиала ООО «Марикоммунэнерго» Звениговские тепловые сети» о награждении работников Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,
постановляет:

          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за высокие производственные показатели в труде и в связи с профессиональным праздником «День энергетиков»,

          Трофимову Галину Николаевну – бухгалтера энергосбыта филиала ООО ««Марикоммунэнерго» Звениговские тепловые сети;

          Васильева Василия Алексеевича – машиниста экскаватора ОГМ филиала

«Марикоммунэнерго» Звениговские тепловые сети;

           Васильева Анатолия Викторовича – оператора теплового пункта котельной № 0601 Звенигово филиала«Марикоммунэнерго» Звениговские тепловые сети;

          Васильева Валерия Викторовича – слесаря по обслуживанию тепловых сетей котельной № 0601 Звенигово филиала «Марикоммунэнерго» Звениговские тепловые сети;

         Захарова Сергея Николаевича – электрогазосварщика котельной № 0601 Звенигово филиала «Марикоммунэнерго» Звениговские тепловые сети;

         Федорова Андрея Степановича – оператора № 0614 Звенигово филиала ООО
«Марикоммунэнерго» Звениговские тепловые сети.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                                        И.Г. Столбов

исп. Степанова Е.В.

тел. 7-15-61